

MPY OSUUSKUNNAN SÄÄNTÖIHIN EHDOTETTAVAT MUUTOKSET (VERTAILU)

<p>NYKYISET, 27.9.2021 SÄÄNNÖT</p>	<p>EHDOTUS MUUTETUIKSI SÄÄNNÖIKSI</p>	<p>VERTAILU NYKYISET VS UUSI EHDOTUS</p>
<p>2 Toiminnan tarkoitus ja toimiala</p> <p>Osuuskunnan toiminnan tarkoitus on liiketoimintaa harjoittamalla tuottaa palveluja ja etuja jäsenilleen ja asiakkailleen ja näin edistää heidän taloudellista hyvinvointiaan. Osuuskunnan toimialana on teletointa, tietoliikenne, informaatioteknologia, digitaaliset alustat, ohjelmistot ja sisällöt sekä näihin liittyvien tuotteiden ja palveluiden myynti ja tuottaminen.</p> <p>Osuuskunta voi harjoittaa liiketoimintaa itse ja omistamiensa tytäryhteisöjen avulla tai muulla tavalla kotimaassa ja ulkomailla. Osuuskunta voi omistaa kiinteistöjä, osakkeita, osuuksia ja muita arvopapereita. Osuuskunnan palveluita saavat käyttää hyväkseen muutkin kuin jäsenet, ellei hallitus toisin päättä.</p>	<p>2 Toiminnan tarkoitus ja toimiala</p> <p>Osuuskunnan toiminnan tarkoitus on tuottaa palveluja ja etuja jäsenilleen ja asiakkailleen ja näin edistää heidän taloudellista hyvinvointiaan. Osuuskunnan toimialana on viestintä- ja tietoliikenneliiketoimintaan liittyvien tuki- ja hallintopalvelujen sekä osuuskunnan jäsenille tarjottavien jäsenpalvelujen tuottaminen.</p> <p>Osuuskunta voi omistaa kiinteistöjä, osakkeita, osuuksia ja muita arvopapereita sekä harjoittaa sijoitustoimintaa. Osuuskunnan palveluita saavat käyttää hyväkseen muutkin kuin jäsenet, ellei hallitus toisin päättä.</p>	<p>2 Toiminnan tarkoitus ja toimiala</p> <p>Osuuskunnan toiminnan tarkoitus on liiketoimintaa harjoittamalla tuottaa palveluja ja etuja jäsenilleen ja asiakkailleen ja näin edistää heidän taloudellista hyvinvointiaan. Osuuskunnan toimialana on teletointa, tietoliikenne, informaatioteknologia, digitaaliset alustat, ohjelmistot, viestintä- ja sisällöt sekä näihin <u>tietoliikenneliiketoimintaan</u> liittyvien tuotteiden tuki- ja <u>palveluiden myynti- ja hallintopalvelujen sekä osuuskunnan jäsenille tarjottavien jäsenpalvelujen</u> tuottaminen.</p> <p>Osuuskunta voi harjoittaa liiketoimintaa itse ja omistamiensa tytäryhteisöjen avulla tai muulla tavalla kotimaassa ja ulkomailla. Osuuskunta voi omistaa kiinteistöjä, osakkeita, osuuksia ja muita arvopapereita <u>sekä harjoittaa sijoitustoimintaa.</u></p> <p>Osuuskunnan palveluita saavat käyttää</p>

		hyväkseen muutkin kuin jäsenet, ellei hallitus toisin päättä.
<p>7 Liittymismaksu</p> <p>Osuuskunnan jäseneksi liittyvän on suoritettava osuuskunnalle liittymismaksu sen mukaan kuin osuuskunnan kokous liittymismaksun suorittamisvelvollisuudesta, liittymismaksun määrästä ja sen muista ehdoista päättää. Osuuskunnan kokous voi myös valtuuttaa hallituksen päättämään näistä asioista. Tällainen valtuutus voidaan antaa enintään viideksi vuodeksi kerrallaan.</p> <p>Liittymismaksu on maksettava kertasuoritusena jäseneksi liittymisen yhteydessä jokaista osuutta kohden. Liittymismaksua ei palauteta jäsenyyden päättyessä.</p>		<p>7 Liittymismaksu</p> <p>Osuuskunnan jäseneksi liittyvän on suoritettava osuuskunnalle liittymismaksu sen mukaan kuin osuuskunnan kokous liittymismaksun suorittamisvelvollisuudesta, liittymismaksun määrästä ja sen muista ehdoista päättää. Osuuskunnan kokous voi myös valtuuttaa hallituksen päättämään näistä asioista. Tällainen valtuutus voidaan antaa enintään viideksi vuodeksi kerrallaan.</p> <p>Liittymismaksu on maksettava kertasuoritusena jäseneksi liittymisen yhteydessä jokaista osuutta kohden. Liittymismaksua ei palauteta jäsenyyden päättyessä.</p>
<p>10 Ylijäämä</p> <p>Ylijäämä käytetään, sen mukaan kuin osuuskunnan kokous siitä päättää, osuuskunnan omiin tarpeisiin, jaetaan jäsenille osuuksista maksettavana korkona tai ylijäämän palautuksina tai muuhun</p>	<p>9 Ylijäämä</p> <p>Ylijäämä käytetään, sen mukaan kuin osuuskunnan kokous siitä päättää, osuuskunnan omiin tarpeisiin, jaetaan jäsenille osuuksista maksettavana korkona tai ylijäämän palautuksina tai muuhun</p>	<p>10 9 Ylijäämä</p> <p>Ylijäämä käytetään, sen mukaan kuin osuuskunnan kokous siitä päättää, osuuskunnan omiin tarpeisiin, jaetaan jäsenille osuuksista maksettavana korkona tai ylijäämän palautuksina tai</p>

<p>osuuskunnan kokouksen päättämiin tarkoituksiin.</p> <p>Ylijäämä voidaan</p> <ul style="list-style-type: none"> - jakaa jäsenille osuusmaksun korkona osuuk- sille, - jakaa jäsenille ylijäämänpalautuksena hallituk- sen päättämien periaatteiden mukaan siten kuin jäsen on ko. tilikauden aikana käyttänyt hyväk- seen osuuskunnan järjestämiä palveluita, - käyttää rahastosiirtoihin tai <ul style="list-style-type: none"> - jättää käyttämättömänä ylijäämä- tai tappi- ottilille. <p>Jos tilikauden ylijäämää päätetään maksaa osuus- maksun korkona, se maksetaan koko tilikaudelta niille jäsenille, jotka ovat tilikauden viimeisenä päivänä merkittyinä osuuden omistajiksi osuus- kunnan jäsenluetteloon. Osuusmaksun korko ti- likaudelta maksetaan seuraavan tilikauden vii- meisenä pankkipäivänä.</p> <p>Osuuskunnan kokous ei saa päättää jaettavaksi ylijäämää enemmän kuin hallitus on ehdottanut tai hyväksynyt.</p>	<p>osuuskunnan kokouksen päättämiin tarkoituksii- siin.</p> <p>Ylijäämä voidaan</p> <ul style="list-style-type: none"> - jakaa jäsenille osuusmaksun korkona osuuk- sille, - käyttää rahastosiirtoihin tai - jättää käyttämättömänä ylijäämä- tai tappiotti- lille. <p>Osuuskunnan kokous ei saa päättää jaettavaksi ylijäämää enemmän kuin hallitus on ehdottanut tai hyväksynyt.</p>	<p>muuhun osuuskunnan kokouksen päättämiin tarkoituksiin.</p> <p>Ylijäämä voidaan</p> <ul style="list-style-type: none"> - jakaa jäsenille osuusmaksun korkona osuuk- sille, - jakaa jäsenille ylijäämänpalautuksena hallituk- sen päättämien periaatteiden mukaan siten kuin jäsen on ko. tilikauden aikana käyttänyt hyväk- seen osuuskunnan järjestämiä palveluita, - käyttää rahastosiirtoihin tai - jättää käyttämättömänä ylijäämä- tai tappiotti- lille. <p>Jos tilikauden ylijäämää päätetään maksaa osuus- maksun korkona, se maksetaan koko tilikaudelta niille jäsenille, jotka ovat tilikauden viimeisenä päivänä merkittyinä osuuden omistajiksi osuus- kunnan jäsenluetteloon. Osuusmaksun korko ti- likaudelta maksetaan seuraavan tilikauden vii- meisenä pankkipäivänä.</p> <p>Osuuskunnan kokous ei saa päättää jaettavaksi ylijäämää enemmän kuin hallitus on ehdottanut tai hyväksynyt.</p>
--	---	--

	<p>10 Lahjat</p> <p>Osuuskunnan kokous voi hallituksen esityksestä päättää lahjan antamisesta yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen, jos lahjoituksen määrää voidaan käyttötarkoitukseen sekä osuuskunnan tilaan ja muihin olosuhteisiin katsoen pitää kohtuullisena.</p> <p>Osuuskunnan kokous voi lisäksi valtuuttaa hallituksen käyttämään sanottuun tarkoitukseen varoja, joiden merkitys osuuskunnan tila huomioon ottaen on vähäinen. Valtuutus voi koskea enintään yhtä tilikautta kerrallaan. Osuuskunnan kokouksen on valtuuttamispäätöksessään määrättävä enimmäismäärä, jonka hallitus saa edellä sanotuin tavoin tilikauden aikana käyttää.</p>	<p><u>10 Lahjat</u></p> <p><u>Osuuskunnan kokous voi hallituksen esityksestä päättää lahjan antamisesta yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen, jos lahjoituksen määrää voidaan käyttötarkoitukseen sekä osuuskunnan tilaan ja muihin olosuhteisiin katsoen pitää kohtuullisena.</u></p> <p><u>Osuuskunnan kokous voi lisäksi valtuuttaa hallituksen käyttämään sanottuun tarkoitukseen varoja, joiden merkitys osuuskunnan tila huomioon ottaen on vähäinen. Valtuutus voi koskea enintään yhtä tilikautta kerrallaan. Osuuskunnan kokouksen on valtuuttamispäätöksessään määrättävä enimmäismäärä, jonka hallitus saa edellä sanotuin tavoin tilikauden aikana käyttää.</u></p>
<p>11 Osuuskunnan varsinainen kokous</p> <p>Varsinainen osuuskunnan kokous pidetään hallituksen määräämänä päivänä kerran vuodessa kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.</p> <p>Osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:</p>	<p>11 Osuuskunnan varsinainen kokous</p> <p>Varsinainen osuuskunnan kokous pidetään hallituksen määräämänä päivänä kerran vuodessa kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.</p> <p>Osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:</p>	<p>11 Osuuskunnan varsinainen kokous</p> <p>Varsinainen osuuskunnan kokous pidetään hallituksen määräämänä päivänä kerran vuodessa kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.</p> <p>Osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:</p>

<p>1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka tarvittaessa samalla toimivat äänten laskijoina;</p> <p>2. Todetaan kokouksen laillisuus ja läsnäolijat, joista liitetään pöytäkirjaan ääniluettelo;</p> <p>3. Esitetään konsernin ja emoyhtiön edellisen tilikauden tilinpäätös, joka sisältää taseen ja tuloslaskelman, näiden liitetiedot, hallituksen toimintakertomuksen sekä tilintarkastuskertomuksen;</p> <p>4. Päätetään konsernin ja emoyhtiön taseen ja tuloslaskelman vahvistamisesta;</p> <p>5. Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun konsernin taseen ja emoyhtiön taseen mukainen ylijäämä tai tappio antaa aiheutta;</p> <p>6. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle;</p> <p>7. Päätetään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenen palkkioista ja matkakustannusten korvauserusteista;</p> <p>8. Valitaan tarvittavat hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle;</p> <p>9. Valitaan tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö, jonka päävastuullisen tilintarkastajan tulee olla</p>	<p>1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka tarvittaessa samalla toimivat äänten laskijoina;</p> <p>2. Todetaan kokouksen laillisuus ja läsnäolijat, joista liitetään pöytäkirjaan ääniluettelo;</p> <p>3. Esitetään osuuskunnan edellisen tilikauden tilinpäätös, joka sisältää taseen ja tuloslaskelman, näiden liitetiedot, hallituksen toimintakertomuksen sekä tilintarkastuskertomuksen;</p> <p>4. Päätetään osuuskunnan taseen ja tuloslaskelman vahvistamisesta;</p> <p>5. Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun osuuskunnan taseen mukainen ylijäämä tai tappio antaa aiheutta;</p> <p>6. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle;</p> <p>7. Päätetään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenen palkkioista ja matkakustannusten korvauserusteista;</p> <p>8. Valitaan tarvittavat hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle;</p> <p>9. Valitaan tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö, jonka päävastuullisen tilintarkastajan tulee olla</p>	<p>1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka tarvittaessa samalla toimivat äänten laskijoina;</p> <p>2. Todetaan kokouksen laillisuus ja läsnäolijat, joista liitetään pöytäkirjaan ääniluettelo;</p> <p>3. Esitetään konsernin ja emoyhtiön<u>osuuskunnan</u> edellisen tilikauden tilinpäätös, joka sisältää taseen ja tuloslaskelman, näiden liitetiedot, hallituksen toimintakertomuksen sekä tilintarkastuskertomuksen;</p> <p>4. Päätetään konsernin ja emoyhtiön<u>osuuskunnan</u> taseen ja tuloslaskelman vahvistamisesta;</p> <p>5. Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun konsernin taseen ja emoyhtiön<u>osuuskunnan</u> taseen mukainen ylijäämä tai tappio antaa aiheutta;</p> <p>6. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle;</p> <p>7. Päätetään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenen palkkioista ja matkakustannusten korvauserusteista;</p> <p>8. Valitaan tarvittavat hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle;</p>
---	---	---

<p>KHT-tilintarkastaja tai yksi KHT-tilintarkastaja ja -varatilintarkastaja;</p> <p>10. Valitaan nimitystoimikuntaan 3–5 jäsentä;</p> <p>11. Päätetään tarvittaessa liittymismaksun suuruudesta tai hallituksen valtuuttamisesta päättämään liittymismaksun suuruus;</p> <p>12. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut osuuskuntalain ja näiden sääntöjen nojalla kokoukselle kuuluvat asiat.</p>	<p>KHT-tilintarkastaja tai yksi KHT-tilintarkastaja ja -varatilintarkastaja;</p> <p>10. Valitaan nimitystoimikuntaan 3–5 jäsentä;</p> <p>11. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut osuuskuntalain ja näiden sääntöjen nojalla kokoukselle kuuluvat asiat.</p>	<p>9. Valitaan tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö, jonka päävastuullisen tilintarkastajan tulee olla KHT-tilintarkastaja tai yksi KHT-tilintarkastaja ja -varatilintarkastaja;</p> <p>10. Valitaan nimitystoimikuntaan 3–5 jäsentä;</p> <p>11. Päätetään tarvittaessa liittymismaksun suuruudesta tai hallituksen valtuuttamisesta päättämään liittymismaksun suuruus;</p> <p>12. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut osuuskuntalain ja näiden sääntöjen nojalla kokoukselle kuuluvat asiat.</p>
<p>14 Hallitus</p> <p>Hallituksen muodostavat osuuskunnan kokouksen kolmeksi vuodeksi kerrallaan valitsemat seitsemän (7) jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi alkaa valinnan suorittaneen osuuskunnan kokouksen päättyessä ja päättyy kolmantena vuonna uuden valinnan toimittavan varsinaisen osuuskunnan kokouksen päättyessä. Hallituksen jäsenistä on erovuorossa aluksi arvalla ja sitten vuorottain ensimmäisenä vuonna kaksi (2), toisena kaksi (2) ja kolmantena kolme (3).</p>	<p>14 Hallitus</p> <p>Hallituksen muodostavat varsinaisen osuuskunnan kokouksen kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan valitsemat vähintään kolme (3) ja enintään seitsemän (7) jäsentä. Hallituksen jäsenistä eroaa vuosittain yhdestä (1) kolmeen (3) henkilöä vuoroittain siten, että kunkin jäsenen yhtäjaksoinen toimikausi päättyy vaalia seuraavan kolmannen varsinaisen osuuskunnan kokouksen päättyessä. Erovuorossa oleva jäsen voidaan valita uudelleen.</p>	<p>14 Hallitus</p> <p>Hallituksen muodostavat <u>varsinaisen</u> osuuskunnan kokouksen kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan valitsemat <u>vähintään kolme (3) ja enintään seitsemän (7) jäsentä.</u> Hallituksen<u>Hallituksen jäsenistä eroaa vuosittain yhdestä (1) kolmeen (3) henkilöä vuoroittain siten, että kunkin</u> jäsenen <u>yhtäjaksoinen</u> toimikausi alkaa valinnan suorittaneen<u>päättyy vaalia seuraavan kolmannen varsinaisen</u> osuuskunnan kokouksen päättyessä ja päättyy kolmantena vuonna uuden valinnan</p>

<p>Mikäli hallituksen jäsenen toimikausi päättyy kesken toimikauden, valitaan hänen tilalleen hallitukseen jäsen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Hallitus valitsee vuosittain ensimmäisessä valintojen jälkeen pidettävässä hallituksen kokouksessa keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajaksi ei saa valita osuuskunnan palveluksessa olevaa henkilöä.</p>	<p>Mikäli hallituksen jäsenen toimikausi päättyy kesken toimikauden, valitaan hänen tilalleen hallitukseen jäsen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Hallitus valitsee vuosittain ensimmäisessä valintojen jälkeen pidettävässä hallituksen kokouksessa keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajaksi ei saa valita osuuskunnan palveluksessa olevaa henkilöä.</p>	<p>toimittavan varsinaisen osuuskunnan kokouksen päättyessä. Hallituksen jäsenistä on erovuorossa aluksi arvalla ja sitten vuorottain ensimmäisenä vuonna kaksi (2), toisena kaksi (2) ja kolmantena kolme (3). Erovuorossa oleva jäsen voidaan valita uudelleen.</p> <p>Mikäli hallituksen jäsenen toimikausi päättyy kesken toimikauden, valitaan hänen tilalleen hallitukseen jäsen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Hallitus valitsee vuosittain ensimmäisessä valintojen jälkeen pidettävässä hallituksen kokouksessa keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajaksi ei saa valita osuuskunnan palveluksessa olevaa henkilöä.</p>
<p>16 Hallituksen tehtävät</p> <p>Hallituksen on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Hallitus huolehtii osuuskunnan hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Hallituksen on myös huolehdittava siitä, että</p>	<p>16 Hallituksen tehtävät</p> <p>Hallituksen on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Hallitus huolehtii osuuskunnan hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Hallituksen on myös huolehdittava siitä, että</p>	<p>16 Hallituksen tehtävät</p> <p>Hallituksen on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Hallitus huolehtii osuuskunnan hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Hallituksen on myös huolehdittava siitä, että</p>

<p>kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty.</p> <p>Hallitus edustaa osuuskuntaa. Tämän lisäksi hallituksen tehtäviin kuuluu muun muassa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Laatia kultakin tilikaudelta tilinpäätös sekä tehdä osuuskunnan kokoukselle esitys ylijäämää tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi; - Päättää osuuskunnan kokouksen koolle kutsumisesta ja kokouspaikasta sekä valmistella kokouksessa käsiteltävät asiat; - Ottaa ja erottaa osuuskunnan jäsenet; - Hyväksyä tai hylätä osuuksien siirrot; - Päättää konsernin ja osuuskunnan strategiasta, toimintasuunnitelmasta sekä lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteista; - Vahvistaa osuuskunnan tytäryhtiöiden valmistelemat strategiat, liiketoimintasuunnitelmat ja tavoitteet, sekä seurata niiden toteutumista; - Päättää velan ottamisesta ja takaussitoumuksen antamisesta sekä kiinteän omaisuuden luovuttamisesta, panttauksesta ja vuokramaalla olevan rakennuksen vuokraoikeuksineen kiinnittämisestä; 	<p>kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty.</p> <p>Hallitus edustaa osuuskuntaa. Tämän lisäksi hallituksen tehtäviin kuuluu muun muassa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Laatia kultakin tilikaudelta tilinpäätös sekä tehdä osuuskunnan kokoukselle esitys ylijäämää tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi; - Päättää osuuskunnan kokouksen koolle kutsumisesta ja kokouspaikasta sekä valmistella kokouksessa käsiteltävät asiat; - Ottaa ja erottaa osuuskunnan jäsenet; - Hyväksyä tai hylätä osuuksien siirrot; - Päättää osuuskunnan strategiasta, toimintasuunnitelmasta sekä lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteista; - Päättää velan ottamisesta ja takaussitoumuksen antamisesta sekä kiinteän omaisuuden luovuttamisesta, panttauksesta ja vuokramaalla olevan rakennuksen vuokraoikeuksineen kiinnittämisestä; - Ottaa ja erottaa toimitusjohtaja sekä määrätä hänen palkkaetunsa sekä määrätä kuka toimii 	<p>kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty.</p> <p>Hallitus edustaa osuuskuntaa. Tämän lisäksi hallituksen tehtäviin kuuluu muun muassa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Laatia kultakin tilikaudelta tilinpäätös sekä tehdä osuuskunnan kokoukselle esitys ylijäämää tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi; - Päättää osuuskunnan kokouksen koolle kutsumisesta ja kokouspaikasta sekä valmistella kokouksessa käsiteltävät asiat; - Ottaa ja erottaa osuuskunnan jäsenet; - Hyväksyä tai hylätä osuuksien siirrot; - Päättää konsernin ja osuuskunnan strategiasta, toimintasuunnitelmasta sekä lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteista; - Vahvistaa osuuskunnan tytäryhtiöiden valmistelemat strategiat, liiketoimintasuunnitelmat ja tavoitteet, sekä seurata niiden toteutumista; - Päättää velan ottamisesta ja takaussitoumuksen antamisesta sekä kiinteän omaisuuden luovuttamisesta, panttauksesta ja vuokramaalla olevan rakennuksen vuokraoikeuksineen kiinnittämisestä;
--	---	--

<p>- Ottaa ja erottaa toimitusjohtaja sekä määrätä hänen palkkaetunsa sekä määrätä kuka toimii toimitusjohtajan sijaisena hänen ollessa estyneenä;</p> <p>- Edustaa tai valtuuttaa nimetyn henkilön edustamaan osuuskuntaa sen tytäryhtiöiden yhtiökokouksissa;</p> <p>- Käsitellä muita hallituksen toimivaltaan kuuluvia ja sen toimenpiteitä vaativia asioita;</p> <p>- Päättää edustamisoikeuden antamisesta.</p> <p>Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus osuuskunnan tytäryhtiöiden hallitusten kokouksissa.</p>	<p>toimitusjohtajan sijaisena hänen ollessa estyneenä;</p> <p>- Edustaa tai valtuuttaa nimetyn henkilön edustamaan osuuskuntaa sen omistamien yhtiöiden yhtiökokouksissa;</p> <p>- Käsitellä muita hallituksen toimivaltaan kuuluvia ja sen toimenpiteitä vaativia asioita;</p> <p>- Päättää edustamisoikeuden antamisesta.</p>	<p>- Ottaa ja erottaa toimitusjohtaja sekä määrätä hänen palkkaetunsa sekä määrätä kuka toimii toimitusjohtajan sijaisena hänen ollessa estyneenä;</p> <p>- Edustaa tai valtuuttaa nimetyn henkilön edustamaan osuuskuntaa sen tytäryhtiöiden<u>omistamien yhtiöiden</u> yhtiökokouksissa;</p> <p>- Käsitellä muita hallituksen toimivaltaan kuuluvia ja sen toimenpiteitä vaativia asioita;</p> <p>- Päättää edustamisoikeuden antamisesta.</p> <p>Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus osuuskunnan tytäryhtiöiden hallitusten kokouksissa.</p>
<p>17 Toimitusjohtaja</p> <p>Osuuskunnalla tulee olla toimitusjohtaja.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Toimitusjohtajan tulee hoitaa päivittäistä hallintoa hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Toimiin, jotka osuuskunnan toiminnan laajuuden ja laadun huomioon ottaen</p>	<p>17 Toimitusjohtaja</p> <p>Osuuskunnalla voi olla toimitusjohtaja.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Toimitusjohtajan tulee hoitaa päivittäistä hallintoa hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Toimiin, jotka osuuskunnan toiminnan laajuuden ja laadun huomioon ottaen</p>	<p>17 Toimitusjohtaja</p> <p>Osuuskunnalla tulee<u>voi</u> olla toimitusjohtaja.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolellisesti toimien edistettävä osuuskunnan etua ja hoidettava sen asioita osuuskuntalain ja näiden sääntöjen mukaisesti. Toimitusjohtajan tulee hoitaa päivittäistä hallintoa hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Toimiin, jotka osuuskunnan toiminnan laajuuden ja laadun huomioon ottaen</p>

<p>ovat epätavallisia tai laajakantoisia, toimitusjohtaja voi ryhtyä vain, jos hallitus on hänet siihen valtuuttanut tai hallituksen päätöstä ei voida odottaa aiheuttamatta osuuskunnan toiminnalle olennaista haittaa. Viimeksi mainitussa tapauksessa on hallitukselle niin pian kuin mahdollista annettava toimenpiteestä tieto.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolehdittava siitä, että osuuskunnan kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.</p> <p>Toimitusjohtajalla on oikeus edustaa osuuskuntaa edellä mainitussa toimivaltaansa kuuluvissa asioissa. Toimitusjohtajan ollessa estyneenä hänen tehtäviään hoitaa toimitusjohtajan sijainen.</p>	<p>ovat epätavallisia tai laajakantoisia, toimitusjohtaja voi ryhtyä vain, jos hallitus on hänet siihen valtuuttanut tai hallituksen päätöstä ei voida odottaa aiheuttamatta osuuskunnan toiminnalle olennaista haittaa. Viimeksi mainitussa tapauksessa on hallitukselle niin pian kuin mahdollista annettava toimenpiteestä tieto.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolehdittava siitä, että osuuskunnan kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.</p> <p>Toimitusjohtajalla on oikeus edustaa osuuskuntaa edellä mainitussa toimivaltaansa kuuluvissa asioissa. Toimitusjohtajan ollessa estyneenä hänen tehtäviään hoitaa toimitusjohtajan sijainen.</p>	<p>ovat epätavallisia tai laajakantoisia, toimitusjohtaja voi ryhtyä vain, jos hallitus on hänet siihen valtuuttanut tai hallituksen päätöstä ei voida odottaa aiheuttamatta osuuskunnan toiminnalle olennaista haittaa. Viimeksi mainitussa tapauksessa on hallitukselle niin pian kuin mahdollista annettava toimenpiteestä tieto.</p> <p>Toimitusjohtajan on huolehdittava siitä, että osuuskunnan kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.</p> <p>Toimitusjohtajalla on oikeus edustaa osuuskuntaa edellä mainitussa toimivaltaansa kuuluvissa asioissa. Toimitusjohtajan ollessa estyneenä hänen tehtäviään hoitaa toimitusjohtajan sijainen.</p>
<p>18 Nimitystoimikunta</p> <p>Osuuskunnalla on nimitystoimikunta, johon kuuluu 3–5 jäsentä, jotka yhdessä edustavat sekä paikallista että riittävän laajaa toimialanäkemystä ja liike-elämän tuntemusta. Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella osuuskunnan kokoukselle esitykset:</p>	<p>18 Nimitystoimikunta</p> <p>Osuuskunnalla on nimitystoimikunta, johon kuuluu 3–5 jäsentä, jotka yhdessä edustavat sekä paikallista että riittävän laajaa toimialanäkemystä ja liike-elämän tuntemusta. Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella osuuskunnan kokoukselle esitykset:</p> <ul style="list-style-type: none"> - hallituksen jäsenten määrästä sekä; 	<p>18 Nimitystoimikunta</p> <p>Osuuskunnalla on nimitystoimikunta, johon kuuluu 3–5 jäsentä, jotka yhdessä edustavat sekä paikallista että riittävän laajaa toimialanäkemystä ja liike-elämän tuntemusta. Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella osuuskunnan kokoukselle esitykset:</p>

<p>- hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitsemiseksi sekä;</p> <p>- hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkioiksi.</p> <p>Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus nimitystoimikunnan kokouksissa.</p>	<p>- hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitsemiseksi sekä;</p> <p>- hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkioiksi.</p> <p>Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus nimitystoimikunnan kokouksissa.</p>	<p>- hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitsemiseksi <u>määrästä</u> sekä;</p> <p><u>- hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitsemiseksi sekä;</u></p> <p>- hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkioiksi.</p> <p>Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus nimitystoimikunnan kokouksissa.</p>
--	--	---

Lisäksi MPY Osuuskunnan hallitus ehdottaa edellä esitettyjen muutosehdotusten johdosta, että nykyisten sääntöjen sääntökohtien juokseva numerointi muutetaan siten, että voimassa olevien sääntöjen:

- kohdasta 8 § (Jäsenen äänimäärä osuuskunnan kokouksessa) tulee kohta 7 §; ja
- kohdasta 9 § (Vararahasto ja muut rahastot) tulee kohta 8 §.

Edellä mainittuihin sääntökohtiin ei esitetä muita muutoksia.